Resp.

2.

**E** - gréssus \*To- bí- as invé- nit júvenem

splén- di-dum stántem præ- cín- ctum, et qua-si pa-

rá- tum ad ambu-lán- dum, et sa-lu-tá-vit e- um,

et di- xit: † Unde te ha-bé- mus, bo-ne jú-

ve- nis. ¶ Et, i- gnó-rans quod Dómi-ni Ange-lus es-

set, sa-lu-tá-vit e- um, et di- xit. † Unde.